РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              27.02.2023 г.                                    № 69                                          село Ремонтное

 О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов Ремонтненского сельского

  поселения от 19.07.2010 № 41
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 19.07.2010 № 41 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Ремонтненском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 приложения № 1 слова «15 января 1998 года» заменить словами «01 января 2006 года»;

1.2. в подпункте 1) пункта 1 приложения № 1 цифру «5» заменить цифрой «4».
1.3. в подпункт 1) пункта 1 приложения № 1 цифру «5» заменить цифрой «4».
2. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Ремонтненского сельского поселения                                                             Б.В. Горбачёв
Решение вносит:
Главный специалист по правовым,

организационным и кадровым вопросам